
MENU & VI N KORT



CHAMPAGNE/MOUSSERENDE

ITALIEN, VENETO  
SOVRANO, CANTINA MONTELIANA        58,-    318,- 
Meget aromatisk duft, af pære, æbler lidt mandel og citrus.  
Smagen er halvtør, med en god fylde og fløjlsblød eftersmag.             
 

ITALIEN, TREVISO 
MOSCATO SPUMANTE DOLCE   338,- 
I glasset en let gyldengrøn farve med fine små perler. Duften er  
meget aromatisk, med liflige noter af hyldeblomst og muskatdrue.  
Smagen er sødmefuld, men samtidig med frisk frugt, og perlerne  
giver denne dessertvin en skøn lethed.          
 

SPANIEN, PENEDES 
CAVA DIBON HALV-TØR, BODEGAS PINORD  348,- 
Har en dejlig aroma af hvide blomster og tropisk frugt. Smagen er  
afrundet og blød, halvtør og frugtrig.  
 

6/2023

FRANKRIG, BRUT NON VINTAGE 
CHAMPAGNE THIÈNOT, FRANKRIG 548,- 
Kalder alle champagneelskere. En flot gylden vin med en behagelig,  
livlig mousse. Duften er rig og kompleks af aromaer af pære, gul  
stenfrugt og fersken. I munden fornemmes friskhed, mineralitet og  
finesse. En lækker og elegant champagne når den er bedst.  

                  Glas    1/1 fl.



HV IDV INE

ITALIEN, EMILIA - ROMAGNA 
NESPOLINO BIANCO, NESPOLI   78,-    198,- 348,- 
Poderi dal Nespoli er den vigtigste vingård i distriktet Emilia- 
Romagna, kun en times kørsel fra distriktets hovedby Bologna.  
Vinen er lavet på Trebbiano og Chardonnay. Den fremstår frisk  
med aromatisk duft af tropisk frugt, grønne æbler og citrus.  
Smagen er halvtør og fyldig. 

ARGENTINA, MENDOZA 
CHARDONNAY UMA, FINCA ANGOSTINO   88,- 228,-     378,- 
Wouw - sikke den dufter og smager! Meget aromatisk og fyldig  
halvtør vin. Et herligt glas som kan drikkes med og uden mad.   
 

TYSKLAND, MOSEL 
RIESLING 'SINCE 1648', WEINGUT THANISCH 418,- 
Riesling er med rette populær verden over – den klassiske tørre og  
fantastisk friske hvidvin med de mange frugtaromaer, passer perfekt til  
såvel smørrebrød som smagfulde fiskeretter.   
 

6/2023

NEW ZEALAND, MARLBOROUGH 
SAUVIGNON BLANC 'PEGGY' , SOHO WINERY 438,- 
Vinen er uimodståelig – Med aromaer af stikkelsbær og citrusfrugt.  
Smagen er sprød med masser af hyldeblomst, og frisk tropisk frugt.  
En vin som associere til forårets og sommerens kommen. Glæd dig  
til denne friske og lækre vin.  
 

USA,  
CHARDONNAY, INDIGO EYES 498,- 
Har en flot gylden farve. I næsen delikate noter af vanilje, æbler, saftig  
gul pære og lime. I munden fedmefuld og cremet med god struktur.  
En berigende og fyldig vin som kalder på dig hvis du er stor fan af  
kraftig god Chardonnay. 

Glas   1/2 fl.  1/1 fl.



RØDV INE

ITALIEN, EMILIA - ROMAGNA 
NESPOLINO ROSSO, NESPOLI           78,-      198,- 348,- 
En skøn blanding af Italiens solmodne druer, her er Sangiovese  
og Merlot plukket på grænsen til Toscana. Mørk tæt farve. 
Intens og krydret bærfyldt duft. Saftig, halvtør og frugtrig vin.   
 

ARGENTINA, MENDOZA 
MALBEC UMA, FINCA ANGOSTINO            88,-      228,- 378,- 
Argentinas nationaldrue kalder på godt kød! Mørk og tæt  
farve, indtagende aroma af mørke bær, vanilje og kirsebær.  
Blød og halvtør i smagen med lang og sødmefuld eftersmag.  
 

FRANKRIG, VIN DE FRANCE 
GRENACHE GENERATION, VIN DESCOMBE            398,- 
Skænk vinen i glasset og bliv bekræftet i hvorfor denne drue er en af de  
mest plantede druesorter i verden – det smager af stor vin! I glasset en  
dyb rubinrød farve. Duften er meget åben med noter af blommer, solbær  
og sødlig chokolade samt et strejf mokka og vanilie. Smagen er fyldig,  
tæt og med grenache druens karakteristika, som er: fed og dvælende  
frugt med stor koncentration og lang vedvarende saftig eftersmag. 

6/2023

ITALIEN, TOSCANA 
CHIANTI RISERVA, POGGIO CAPPONI   418,- 
Tæt rubinrød med et violet skær. Duften er intens af friske kirsebær,  
jordbær og hindbær tilsat noter af kaffe, ristet brød og vanilje.  
Smagsmæssigt flot balanceret med medium fylde. Et sublimt glas  
Chianti når det er bedst.       
Drue: 100% Sangiovese. 

      Glas     1/2 fl.   1/1 fl.



RØDV INE

SPANIEN, RIBERA DEL DUERO 
VAQUOS ROBLE, BODEGAS PINORD   438,- 
I det højt besugne Ribera del Duero, som i mange år er regnet som  
Spaniens bedste vinområde ligger vinhuset Vaqous. Med kendte navne  
fra området såsom Vega Sicilia, eller Pingus, laves der vin i rigtig høj  
kvalitet. Blandt disse findes Vaqous Roble. En vin dyrket på den lokale  
druesort Tinta Fina, der med sin flotte dybrød kirsebærfarve, indbydende  
duft af bær, lakrids og vanilje, og medium fyldig smag, er et flot Ribera  
del duero værdigt.  

ITALIEN, VENETO 
VALPOLICELLA RIPASSO 'MA ROAT', TEZZA VINEYARDS 458,- 
Indbydende duft med nuancer af kirsebær, hindbær, ribs og lakrids.  
Smagen er meget afrundet og næsten cremet, med en god balance mellem  
frugt og syre. En elegant Bourgogneagtig Ripasso, lav på alkohol og  
velegnet til lettere kødretter. Druer: Corvina, corvinone og rondinella. 

USA, 
ZINFANDEL, INDIGO EYES, 2019 498,- 
Mørk og krydret sag, som helt bevidst er holdt i en stil, der undgår de  
jammy og sødladne toner men dermed flot balanceret. I næsen indslag  
af tranebær, jordbærkompot, blåbær og hindbær samt lidt krydderier.  
Smagen er fyldig og eftersmagen behagelig saftig og fløjsblød. 
        
 

6/2023

FRANKRIG, SAINT-EMILION GRAND CRU 
 CHÂTEAU LA CROIX CHANTECAILLE,  598,- 
Sådan skal god vin smage! Saint Emilion er blandt Frankrigs mest kendte  
og berømte vinområder. I glasset har vinen en flot farve, smagen er blød  
og noter af bær, krydderi og lang eftersmag.  
Druer: Merlot og Cabernet Franc.

   1/1 fl.



ROSEV INE  

PORTUGAL, LISSABON 
CORETO ROSATO, DFJ VINHOS   78,- 198,- 348,- 
I glasset en flot udstråling af den dybrosa mørke farve.  
Dufter meget aromatisk, med noter af hindbær og jordbær.  
Smagen er halvtør, meget afrundet, forholdsvis fyldig og særdeles  
frugtig. En virkelig læskende og flot alsidig rosévin.  
Druer: Pinot Noir, Castelão, Shiraz m.fl.

ITALIEN, EMILIA-ROMAGNA 
FILARINO ROSÉ, NESPOLI   98,- 208,- 368,- 
Duften er aromatisk af vilde roser, granatæble og blodappelsin.  
Afrundet, frisk og frugtig smag af røde kirsebær med et strejf af viol  
og en delikat mineralsk afslutning. Perfekt alene eller til lettere mad.  
Druer: 100 % Sangiovese.   

FRANKRIG, PROVENCE 
ROSÉ “R”, CHATEAU ROUBINE  398,- 
Provence i det sydøstlige hjørne af Frankrig er rammen om nogle af  
verdens bedste rosevine. Med sin livlige duft af blomster, milde  
krydderier og røde bær får du en fantastisk rose i glasset.  
Smagen er saftig med indslag af hvide blomster, jordbær og hindbær.  
En kæmpe Waow oplevelse. Druer: Grenache, Shiraz, Mouvedre m.fl. 

6/2023

        Glas   1/2 fl.   1/1 fl.



AFS LUT  M IDDAGEN MED . . .

ITALIEN, PIEMONTE  
MALVASIA, TERRE DA VINO         348,- 
Flot kirsebærrød farve. Duften er aromatisk, med noter af roser og røde  
skovbær. Smagen er liflig aromatisk, frisk med en dejlig sødme som  
støttes op af de fine perler. Vinen holder kun 6,5% og kan nydes i store  
slurke. Drue: 100% Malvasia.              
 

PORTVIN - PORTUGAL, DOURO 
10 YEARS OLD TAWNY PORT, QUINTA DE LA ROSA  78,-     528,- 
Imponerende duft og smag af sveske, figen, farin og mandel.  
I glasset er den raffineret og blød med behersket sødme i en lettere  
oxideret stil. Et flot glas til desserter med nødder, lys chokolade og  
karamelliseret frugt. Druer: Touriga Nacional, Touriga Franca,  
Tinta Barroca og Tinta Roriz m.fl.              
 

6/2023

PORTVIN - PORTUGAL, DOURO 
RESERVE PORT - RUBY LOT 601, QUINTA DE LA ROSA    58,-    348,-- 
Mørk farve og rig duft af tørret frugt og chokolade. Smagen er  
sødmefuld, men også lidt til den tørre side. Excellent til både blåskimmelost,  
desserter med mørk chokolade eller som aperitif. Druer: Touriga Nacional,  
Touriga Franca, Tinta Barroca og Tinta Roriz m.fl.             
 

ROM - VENEZUELA 
RON DIPLOMATICO, RESERVA EXCLUSIVA Pr. glas 2 cl. 98,- 
Fantastisk rom fra Venenzuela. Kompleks, Rig, sød og fyldig.  
Eftersmagen er lang.  

COGNAC - FRANKRIG 
SELECTION, PEYRAT Pr. glas 2 cl. 78,- 
Dyb ravgylden i farven. Afrundet og dog livlig i munden med  
aromaer af hvide blomster, moden pære og et strejf af vanilje.             

Glas   1/1 fl.


